Dando atendimento aos dispositivos supra citados, procedeu-se a inexigibiüdade de
licitação na forma eletrônica, concluindo ao final da sessão pública que a propôs;a
aprcsentada pela proponente GONÇALVES SANTOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS,
inscrita no CNPJ/MF N" 38.662.78510001-30, com o valor de R§ 1.222.774,84 (um milhão,
duzentos e vinte e dois mil, setecentos e setenta e quatro reais e oitenta e quaro centávos),
reflete o verdadeiro exercício da discricionariedade administrativa, mediante uma avaliaÇão
adequada da conveniência e da opomrnidade da contratação considerando todos os fatores

A decisão pela inexigibilidade de licitação baseia-se na notória especializr ç::.